
Uchwała Nr XXX/216/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 maja 1996 r. 

w sprawie nabycia własności nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi i 
innymi urządzeniami wzniesionymi na gruncie stanowiącym własność Skarbu Państwa 
w  użytkowaniu  wieczystym  Zakładów  Zbożowo-Młynarskich  „PZZ”  STAMO  w 
Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art.  18, ust.  2,  pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (jednolity tekst:  Dz.U.  Nr 13 poz.  74 z  1996 r.)  i  art.  6  ustawy z  dnia  12 
października 1994 r. o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych przez 
przedsiębiorstwa państwowe (Dz.U. Nr 119, poz. 567 z 1994 r.) uchwala co następuje: 

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w Starogardzie Gdańskim przy 

ulicy: 
- Kanałowej  nr  19A,  oznaczonej  geodezyjnie  działka  nr  125/8  i  125/9  o  łącznej 

powierzchni 4428 m2 w obrębie 14 dla której w Sądzie Rejonowym w Starogardzie 
Gdańskim  prowadzona  jest  księga   wieczysta  KW  27067,  zabudowanej  17-
rodzinnym budynkiem mieszkalnym wraz z pomieszczeniami gospodarczymi, 

- Tczewskiej nr 13, oznaczonej geodezyjnie działka nr 150/4 o powierzchni 687 m2 w 
obrębie 14, dla której w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim prowadzona 
jest  księga  wieczysta  KW  27067,  zabudowanej  4-rodzinnym  budynkiem 
mieszkalnym, 

- Przy  Młynie  nr  1,  oznaczonej  geodezyjnie  działka  nr  7/3,  10/1  i  11/1  o  łącznej 
powierzchni 886 m2 w obrębie 16, dla których w Sądzie Rejonowym w Starogardzie 
Gdańskim prowadzona  jest  księga   wieczysta  KW 914,  zabudowanej  11-rodzinnym 
budynkiem mieszkalnym wraz z pomieszczeniami gospodarczymi, 

 od  Zakładów  Zbożowo-Młynarskich  "PZZ"  STAMO  w  Starogardzie Gdańskim. 

2. Nabycie  następuje  na  zasadach  określonych  ustawą  z  dnia  12  października  1994  r.  o 
zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych przez przedsiębiorstwa 
państwowe (Dz.U. Nr 119, poz. 567). 

3. Nabycie nieruchomości następuje nieodpłatnie. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


